
KUPNÍ SMLOUVA  
(podle § 2079 a násl. obč. zák.) 

 

I. 

Smluvní strany 

Kupující:      Statutární město Teplice 

IČ:      00266621    

DIČ:                           CZ00266621  

Sídlo:                          nám. Svobody 2/2, Teplice, 415 95 

Bankovní spojení:       

Zastoupený:       

Telefon:                       417 510 111 

E-mail:                        posta@teplice.cz  

 

 

Prodávající:  STIMAX International s.r.o.       

Sídlo:   Emilie Dvořákové 546/7                           

IČ:   26780763                               

DIČ:  CZ26780763                             

Bankovní spojení:         

Zastoupený:       

Telefon:                      472 714 017 

E-mail:   info@hoc-teplice.cz                        

Zápis v OR/ŽR:          oddíl C, 31283 

 

II. Předmět plnění 

 

1) Kvalitativní určení: 

Zásahové oděvy TIGER PLUS, ELITE EU – komplet + reflexní nápis HASIČI, 1-NOMEX 

Diamond Ultra, 2-GORE-TEX, 3-NOMEX Comfort Aramid Grid 

2) Kvantitativní určení: 

3 ks 

 

III. Kupní cena 

Celková cena dodávky je stanovena ve výši 50 400 Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % 10 584,- Kč – 

celková cena dodávky je 60 984,-Kč. 

 

IV. Doba plnění 

 

Prodávají je povinen dodat smluvené zboží v době od 1. 3. 2018 do 15. 3. 2018. Před touto dobou 

může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího. 

 

V. Dodací podmínky 

1) Prodávající je povinen zboží dodat takto:  

    jednotlivá balení budou dodána v pevných kartonových krabicích po 3 kusech v krabici. 

2) Dodání zboží:  

    zboží bude dodáno do budovy magistrátu na náměstí Svobody 2. 

3) Přechod vlastnictví ke zboží:  

    kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude prokázáno 

datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu. 

4) Zaplacení kupní ceny: 

 prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do 3 dnů 



po dodání zboží. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) 

a sídlo prodávajícího i  kupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, 

bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti 

faktury. 

 Kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího doručení. 

 Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 

nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 

5) Podstatné porušení smlouvy: 

 smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 1 dne po uplynutí 

dodací lhůty a též nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 3 dnů po vrácení 

vadného zboží. 

 

VI. Záruka 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté či obvyklé vlastnosti zboží a to po dobu 24 měsíců. 

 

VII. Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
 

Nedodá-li prodávající zboží ani do 1 dne po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní 

pokutu 500Kč za 1 kus nedodaného zásahového oděvu a každý den prodlení; zaplacením smluvní 

pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní 

pokutu. Stejnou pokutu zaplatí prodávající při nedodání náhradního zboží podle záručních 

podmínek do 3 dnů po vrácení vadného zboží, a to za každý kus náhradního zboží a den prodlení. 

Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 

stanovené obecně závazným předpisem.  

 

VIII. Další ujednání 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 2 

vyhotovení. 

 

 

V Teplicích  dne 7.9.2017     V Teplicích dne 6.9.2017 

 

 

 

 

 

………………………………….………   ……………………….………………. 

 kupující            prodávající 

 

 




